[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.11.2018 года  №  769

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений в постановление
Главы Администрации Советского района  от 24.06.2011г. №431

«Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы Администрации Советского района, связанных с коррупционными рисками»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Администрации Советского района  от 24.06.2011г. №431 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Советского района, связанных с коррупционными рисками» следующие изменения:
1.1.Перечень должностей муниципальной службы Администрации Советского района Курской области, замещение которых связано с коррупционными рисками изложить в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского района                                                             В.А.Савельев

Приложение

к постановлению Администрации
Советского района Курской области

от 28.11.2018 года  №  769
ПЕРЕЧЕНЬ  ДОЛЖНОСТЕЙ

муниципальной службы Администрации Советского района

Курской области, замещение которых связано с коррупционными рисками
1) группа высших должностей

Заместитель Главы Администрации Советского района

Управляющий делами Администрации Советского района

Начальник Управления Администрации Советского района

2) группа главных должностей

Заместитель начальника Управления Администрации Советского района

Начальник отдела Администрации Советского района

3) группа старших должностей
Главный специалист-эксперт отдела опеки и попечительства Администрации Советского района

Главный специалист-эксперт отдела архитектуры, строительства, градостроительства, имущества и земельным правоотношениям

Главный специалист-эксперт, контрактный управляющий Администрации Советского района

Главный специалист-эксперт отдела социальной защиты населения Администрации Советского района

Главный специалист-эксперт отдела ЗАГС Администрации Советского района

Главный специалист-эксперт по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Советского района

Главный специалист-эксперт архивного отдела Администрации Советского района